

DALAL STREET INVESTMENTS LIMITED

Regd. Office: 301, Chintamani Apartment, 1478, Sadashiv Peth, Pune-411030.
Mumbai Office: 6C, Sindhu House, Nanabhai Lane, Flora Fountain, Fort, Mumbai-400001.
Tel: + 91 22 22024555 Email id:info@dalalstreetinvestments.com
CIN No:-L65990PN1977PLC141282 Webiste: www.dalalstreetinvestments.com

DSIL/OUTWARD/2020-21/47
February 15, 2022

Corporate Relationship Department
BSE Limited
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001
Fax No. 022-22723121/3027/2039/2061
Security Code: 501148, Security ID : DSINVEST

Dear Sir/Ma'am,

Re: ISIN - INE422D01012

Sub: Publication of Unaudited Financial Results for the 3rd quarter and nine months ended December 31, 2021.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we enclose herewith the copies of the newspaper clippings of the published Notice of Unaudited Financial Results of the Company for the 3rd quarter and nine months ended December 31, 2021 on February 12, 2022.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR DALAL STREET INVESTMENTS LIMITED



MURZASH MANEKSHANA
DIRECTOR
DIN : 00207311

Encl: As above

DALAL STREET INVESTMENTS LIMITED							
CIN: L65990MH1977PLC357307							
Registered Office: 409 DEV PLAZA, S.V. ROAD, OPP. FIRE BRIGADE, ANDHERI WEST MUMBAI Mumbai City MH 400058							
Ph:+91-22 2620 1233 Email: info@dalaistreetinvestments.com Website:www.dalaistreetinvestments.com							
EXTRACTS OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTH ENDED							
DECEMBER 31, 2021.							
(Rs. In Lakhs)							
Sr. No.	PARTICULARS	Quarter ended 31st December 2021	Quarter ended 30th September 2021	Quarter ended 31st December 2020	Nine months ended		Year ended
					31st December 2021	31st December 2020	31.03.2021
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
1	Total Revenue from Operations	15.16	17.36	107.53	70.16	125.00	139.09
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	8.07	4.38	43.27	39.73	34.18	13.83
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	8.07	4.38	43.27	39.73	34.18	13.83
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6.28	3.54	37.66	30.29	28.57	13.83
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	0.01	17.97	46.72	46.95	74.63	52.17
6	Paid up Equity Share Capital (face value of Rs. 10/- each)	31.51	31.51	31.51	31.51	31.51	31.51
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	479.88	479.88	0.00	479.88	0.00	432.93
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	1. Basic	1.99	1.12	11.95	9.61	9.07	4.39
	2. Diluted	1.99	1.12	11.95	9.61	9.07	4.39
Note							
1 The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Financial Results for the Quarter and nine month ended 31.12.2021 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the financial results are available on the website of Stock Exchange i.e. www.bseindia.com and on the company's website i.e. www.dalaistreetinvestments.com							
2 The un-audited Financial Results for the quarter and nine month ended 31st December, 2021, have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved and taken on record by the Board of Directors at their respective meetings held on 11th February, 2022.							
3 The un-audited financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 -Interim Financial Reporting, notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended from time to time, and other accounting principles generally accepted in India.							
4 In accordance with the requirement under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirement) Regulation, 2015 the Statutory Auditors have performed a Limited Review of the Financial Results of the Company for the Quarter and nine month ended 31st December, 2021.							
5 Earnings per share for the interim period is not annualised							
						For and on behalf of the Board of Dalal Street Investments Ltd Sd/- Murzash Manekshana Director DIN: 00207311	
Date: 11th February, 2022							
Place: Mumbai							

दलाल स्ट्रीट इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ४०९, देव प्लाजा, एच.पी. रोड, फायर ब्रिगेड समोर, अंधेरी (प.), मुंबई, मुंबई शहर, महाराष्ट्र-४०००५८.दूर.: +९१-२२-२६२०१२३३, ई-मेल: info@dalalstreetinvestments.com,

वेबसाईट: www.dalalstreetinvestments.com,

सीआयएन: एल६५९९०पीएन१९७७पीएलसी१४१२८२

३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (रु.लाखात)

वर्णना	संपलेली तिमाही ३१.१२.२१ अलेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३०.०९.२१ अलेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३१.१२.२० अलेखापरिक्षित	संपलेली नऊमाही ३१.१२.२१ अलेखापरिक्षित	संपलेली नऊमाही ३१.१२.२० अलेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२१ लेखापरिक्षित
कार्यसल्लागार एवूण महसूल	१५.१६	१७.३६	१०७.५३	७०.१६	१२५.००	१३९.०९
फालावधीकरिता निव्वळ नक्का/(तोटा) (कर व अन्वयादानक घाबनुर्घ)	८.०७	४.३८	४३.२७	३९.७३	३४.१८	१३.८३
कारनुर्घ फालावधीकरिता निव्वळ नक्का/(तोटा) (अन्वयादानक घाबनुर्घ)	८.०७	४.३८	४३.२७	३९.७३	३४.१८	१३.८३
करनुर्घ फालावधीकरिता निव्वळ नक्का/(तोटा) (अन्वयादानक घाबनुर्घ)	६.२८	३.५४	३७.६६	३०.२९	२८.५७	१३.८३
फालावधीकरिता एवूण सर्वकर उचन (फालावधीकरिता एकरिता नक्का/(तोटा) (करनुर्घ) व इतर सर्वकर उचन (करनुर्घ))	०.०१	१७.९७	४६.७२	४६.९५	७४.६३	५२.१७
भरणा वेलेले समना मंडळ (दर्शनी मुल्य रु.१०/- प्रति)	३१.५१	३१.५१	३१.५१	३१.५१	३१.५१	३१.५१
राखीप (नुर्घनुल्यांविता राखीप पणवुन) मणाल वर्षाच्या टाळेबंदपत्रपणा विल्यानुत्तर उचन प्रतिमाण (रु.१०/- प्रायेणी) (अखंडीत व खंडीत कार्यसल्लागारिता)	४७९.८८	४७९.८८	०.००	४७९.८८	०.००	४३२.९३
मूळ	११.९५	(१.३९)	०.९७	९.०७	०.५४	१.१७
सोमिपुता	११.९५	(१.३९)	०.९७	९.०७	०.५४	१.१७

टिप:

- सोबी (लिस्टिंग ऑविलेगेशन्स अण्ड क्तिपलोजर रिगवयरमेंट्) रेगुलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अण्वये र्दोफ एवतवेणतह सादर करण्णात अलेली ३१.१२.२०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्वातील उगार आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना र्दोफ एवतवेणच्या www.bseindia.com व कंपनीच्या www.dalalstreetinvestments.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकण करण्णात आहे आणि ११ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी झालेल्या संपालक मंडळ्याच्या सभेत मान्य करण नोंद व्दोवर घेण्णात आहे.
- अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ अण्वये सुधिता भारतीय लेखासमान ३४-अंतरिम वित्तीय अहवाल सहपावित्ता कंपनी (भारतीय लेखासमान) अधिनियम २०१५, वेव्णेपेणी सुधारिताप्रमाणे आणि भारतात सर्वसाधारणणे र्तिपुता इतर लेखासमानात निर्धारित शिकारत व प्रमाणानुत्तर तयार केले आहेत.
- सोबी (लिस्टिंग ऑविलेगेशन्स अण्ड क्तिपलोजर रिगवयरमेंट्) रेगुलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अण्वये आपश्यवणेनुत्तर वैधानिक लेखापरिक्षणांणी ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे नयांदिता पुनर्विलोकण केले आहे.
- उचन प्रतिमाण हे अंतरिम फालावधीकरिता वार्षिकीपुता नाही.

संपालक मंडळ्याच्या परीने व करिता
दलाल स्ट्रीट इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड
साही/-
मुजशि मानेवशतण
संपालक

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ११.०२.२०२२

सीआयएन:००२०७३५५